お得意様各位
株式会社ニックス

グローバル事業本部

生産システム事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、販売量の減少及び金型の

老朽化により、製造販売を終了させて頂きます。

このたびは、ご不便ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

１）製造販売終了部品

マガジンラック用ガイドレール３５１N（側板）

型番：Ｇ－３５１Ｎ

２）製造販売終了の対象製品（マガジンラック）

①Ｎ２５

②ＮＫＡＪ－０５２５Ｎ・Ｇ

③ＮＫＡＪ－０５２５Ｎ３・Ｇ

　　※上記以外、ガイドレール３５１Nを使用するマガジンラックは全て対象

３）製造販売終了時期（ラストオーダー）

2025年9月30日までのご注文分をもちまして、製造を終了致します。

2025年10月1日以降は、在庫が無くなり次第、販売を終了致します。

４）代替製品

マガジンラック用ガイドレール３５１Ｒ（側板）

型番：Ｇ－３５１Ｒ

　※マガジンラック型番：Ｒ２５、ＮＫＡＪ－０５２５Ｒ･Ｇ、ＮＫＡＪ－０５２５Ｒ３・Ｇ、他で対応

　※ガイドレール耐熱温度

　　　Ｇ－３５１N　 ：　  ６０℃以下

　　　Ｇ－３５１Ｒ　：　１３５℃以下

その他、ご不明な点が御座いましたら、弊社営業担当までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上

令和7年4月

―記―

マガジンラック用 ガイドレール３５１N　製造販売終了のご案内

G-351N